PAGE

Результаты конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы области
в Департаменте лесного комплекса Вологодской области
По итогам конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы области в Департаменте лесного комплекса Вологодской области, проведённого 17 января 2013 года, конкурсная комиссия РЕШИЛА:
В соответствии с пунктом 20 «Положения о конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации», утвержденного Указом Президента РФ от 01 февраля 2005 года № 112 признать конкурс на замещение вакантной должности государственной гражданской службы области в Департаменте лесного комплекса Вологодской области – главного консультанта контрольно-аналитического отдела не состоявшимся.